
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Česká pirátská strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339698

Identifikátor zprávy: Z15801-20250218024855
Datum předložení zprávy: 02.01.2025
Datum a čas poslední úpravy: 18.02.2025 01:48:55

 

    MUDr. Zdeněk Hřib, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 076 613,70 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Baudis, Jiří, Ústí nad Labem 11.12.1981 300,00
Bunček, Jiří, Šenov 22.05.1985 500,00
Haufová, Božena, Litoměřice 11.12.1959 1 000,00
Kaplan, Zdeněk, Průhonice 28.06.1972 1 000,00
Karfilatová, Miloslava, Kadaň 19.04.1966 500,00
Kateřina Stojanová, U Stadionu 272/7, Litoměřice, 41201 21024791 500,00
Knotová Vaicová, Barbora, Rakovník 09.07.1995 500,00
Kubištová, Jitka, Litoměřice 05.08.1956 1 000,00
Kubita, Marek, Waterford 12.04.1967 2 000,00
Lička, Jan, Struhařov 24.07.1981 1 000,00
MUDR. HANA JIRÁNKOVÁ, U Katovny 2023/1, Litoměřice,
41201

46768815 10 000,00

MUDR. HANA JIRÁNKOVÁ, U Katovny 2023/1, Litoměřice,
41201

46768815 20 000,00

MUDr. Miroslav Jiránek, Žitenická 2105/18, Litoměřice, 41201 75107147 10 000,00
MUDr. Miroslav Jiránek, Žitenická 2105/18, Litoměřice, 41201 75107147 50 000,00
Musil, Ivan, Jesenice 26.08.1958 500,00
Nedorost, Michal, Praha 2 19.04.1965 100,00
Novák, Petr, Praha 8 16.10.1945 1 000,00
Rous, Vít, Dubí 22.12.1982 2 000,00
Skopalíková, Jana, Kladno 27.02.1993 1 000,00
Sobotková, Jana, Havlíčkova Borová 27.05.1961 500,00
Šenk, Adam, Roudnice nad Labem 16.04.1988 200,00
Šťastný, Petr Felix, Louny 21.08.1989 200,00
Štěrba, Albert, Praha 18.02.1994 500,00
Švojgrová, Andrea, Praha 4 18.11.1981 20 000,00
Švojgrová, Andrea, Praha 4 18.11.1981 25 000,00



Vlach, Vladimír, Žatec 03.12.1975 555,00
Wagenknecht, Lukáš, Pardubice 24.09.1978 600 000,00
Wagenknecht, Lukáš, Pardubice 24.09.1978 2 566,00
Wagenknecht, Lukáš, Pardubice 24.09.1978 260 992,70
Wingmed s.r.o., Krombholcova 4370, Mělník, 27601 27254917 10 000,00
Wingmed s.r.o., Krombholcova 4370, Mělník, 27601 27254917 10 000,00
Záhora, Dalibor, Praha 1 19.10.1967 23 000,00
Zachar, Michal, Praha 3 17.06.1966 200,00
Zitek, Jindrich, Libejice 13.07.1955 5 000,00
Zitek, Jindrich, Libejice 13.07.1955 15 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 2 736,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Handl, Martin, Praha 8 06.05.1969 200,00 Vyvěšení volební plachty
Horák, Eduard, Praha 18 01.08.1982 200,00 Vyvěšení volební plachty
Hunalová, Kateřina, Praha 8 10.08.1979 968,00 Dobrovolník volební

noviny
Klusáková, Renata, Praha 9 13.10.1964 968,00 Dobrovolník volební

noviny
Kolátor, Jan, Praha 8 07.05.1979 200,00 Vyvěšení volební plachty
Štěpka, Tadeáš, Praha 18 07.06.2004 200,00 Vyvěšení volební plachty



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Wagenknecht, Lukáš, nar.
24.09.1978

0,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 717 224,78 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

21 975,00 CLV do kampaně, transakce z účtu dne 02.02.2024
20 112,61 Reklamy Deník.cz, transakce z účtu dne 27.02.2024

3 334,00 příprava webu ke komunitní energetice, transakce z účtu dne 10.04.2024
1 729,00 Tvorba křížovky - A3 s výřezem pro foto, transakce z účtu dne 17.04.2024
4 000,00 Focení kandidáta v senátním obvodu, transakce z účtu dne 09.05.2024

500,00 Správní poplatek trojnožka Štětí, transakce z účtu dne 14.05.2024
90 750,00 Tisk letáků, transakce z účtu dne 16.05.2024
14 036,00 Reklamní plocha - IDS, transakce z účtu dne 29.05.2024

1 160,00 Místní poplatek trojnožka Libochovice, transakce z účtu dne 29.05.2024
61 665,23 Roznos letáků Domažlicko - Klatovsko, transakce z účtu dne 03.06.2024
50 000,00 Správa PPC senát 2024, transakce z účtu dne 04.10.2024
12 250,00 Focení kandidáta, transakce z účtu dne 19.06.2024

2 500,00 Textace novin pro kampaň MUDr. Jiránka, transakce z účtu dne 19.06.2024
3 000,00 Studiové focení, transakce z účtu dne 25.06.2024

14 300,00 Reklama na lavičkách, transakce z účtu dne 28.06.2024
10 514,90 Banner Zenklova, transakce z účtu dne 28.06.2024

4 500,00 Grafické práce, transakce z účtu dne 02.07.2024
8 125,00 koordinace senát červen 2024, transakce z účtu dne 03.07.2024
9 486,00 Tisk plakátů a polep auta pro senátní kampaň, transakce z účtu dne 10.07.2024
4 740,00 Konzultace v oblasti médií - PSVŠ, transakce z účtu dne 12.07.2024

88 161,00 Reklamní plochy pro senátní kampaň, transakce z účtu dne 23.07.2024
1 685,78 Křížovka do Pir listů, transakce z účtu dne 23.07.2024

94 067,95 Merch, transakce z účtu dne 23.07.2024

20 872,50 Komiks do Pir listů, transakce z účtu dne 23.07.2024
129 868,09 Direct mail, transakce z účtu dne 24.07.2024

5 000,00 Sazba novin, transakce z účtu dne 23.07.2024



17 392,00 Noviny pro senátní kampaň, transakce z účtu dne 23.07.2024
11 132,00 Bannery, transakce z účtu dne 26.07.2024

5 700,00 sazba pirátský listů Andrea Švojgrová, transakce z účtu dne 10.07.2024
8 625,00 koordinace senát červenec 2024, transakce z účtu dne 31.07.2024

16 363,50 Tisk novin, transakce z účtu dne 06.08.2024
4 250,00 Copywriting, transakce z účtu dne 06.08.2024
6 497,00 Tisk materiálů - vizitky a plakáty, transakce z účtu dne 06.08.2024

20 322,00 Merch, transakce z účtu dne 07.08.2024
1 200,00 Výlep plakátů v Roudnici nad Labem, transakce z účtu dne 07.08.2024

29 700,00 Grafika, transakce z účtu dne 16.08.2024
6 074,00 Výlep plakátů, transakce z účtu dne 16.08.2024

12 000,00 Grafické služby, transakce z účtu dne 26.08.2024
6 534,00 Bannery, transakce z účtu dne 26.08.2024

11 519,00 Bannery, transakce z účtu dne 26.08.2024
12 161,00 Roll-upy a rebranding stánku, transakce z účtu dne 28.08.2024

5 135,00 Konzultace v oblasti médií - PSVŠ, transakce z účtu dne 28.08.2024
6 292,00 CLV - výroba, transakce z účtu dne 28.08.2024

102 027,20 CLV - kampaň, transakce z účtu dne 29.08.2024
6 000,00 Školení rétoriky, transakce z účtu dne 28.08.2024
4 998,00 Focení na zahájení kampaně, transakce z účtu dne 02.09.2024
6 073,00 Plakáty pro senátní kampaň, transakce z účtu dne 02.09.2024
5 000,00 koordinace senát srpen 2024, transakce z účtu dne 03.09.2024

26 178,00 Kniha Lovec mafiánů, transakce z účtu dne 04.09.2024
140,00 Drobné pomůcky na kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 03.09.2024

2 587,60 Cestovné - nafta, transakce z účtu dne 03.09.2024
331,20 Potřeby na kampaň, transakce z účtu dne 03.09.2024

995,00 Podložka do pet. stánku, transakce z účtu dne 03.09.2024
527,00 Přepravky na kont. kampaň, transakce z účtu dne 03.09.2024

99,00 Potřeby na kont. kampaň, transakce z účtu dne 03.09.2024
710,00 Potřeby na kont. kampaň, transakce z účtu dne 03.09.2024

60 500,00 Inzerce v Deníku, transakce z účtu dne 11.09.2024
5 100,00 Grafika, transakce z účtu dne 11.09.2024
5 343,36 Muší křídlo, transakce z účtu dne 11.09.2024



5 900,00 Natáčení videa, transakce z účtu dne 11.09.2024
39 022,50 Video, transakce z účtu dne 11.09.2024

100,00 Zábor, transakce z účtu dne 11.09.2024
703,00 Plakáty pro senátní kampaň, transakce z účtu dne 11.09.2024

20 000,00 Natáčení volebního videa, transakce z účtu dne 16.09.2024
25 130,49 Tisk vol. novin A4, transakce z účtu dne 16.09.2024

2 781,49 Tisk záložek, transakce z účtu dne 16.09.2024
280 754,22 Tisk a roznos vol. novin, transakce z účtu dne 16.09.2024

5 005,00 Merch - Výroba propisek, transakce z účtu dne 16.09.2024
5 000,00 Pronájem studia, transakce z účtu dne 16.09.2024
7 260,00 Pronájem sálu na debaty, transakce z účtu dne 17.09.2024

20 000,00 Dar Člověku v tísni - Povodně 2024, transakce z účtu dne 17.09.2024
4 200,00 Tisk bannerů na trojnožky, transakce z účtu dne 20.09.2024

28 026,04 Inzerce v deníku, transakce z účtu dne 20.09.2024
2 113,00 Pohoštění na zahájení kampaně, transakce z účtu dne 23.09.2024
6 715,00 Konzultace v oblasti médií - PSVŠ, transakce z účtu dne 23.09.2024
5 000,00 Správa FB reklam, transakce z účtu dne 23.09.2024
1 050,00 Natáčení videa, transakce z účtu dne 26.09.2024

19 277,72 Pohlednice, transakce z účtu dne 01.10.2024
68 938,51 Reklama na fb, transakce z účtu dne 04.10.2024

7 200,00 Videa, editace, grafika, konzultace, transakce z účtu dne 04.10.2024
76 886,12 Propagace na Facebooku v rámci senátní kampaně, transakce z účtu dne

04.10.2024
2 000,00 Tvorba videí, transakce z účtu dne 04.10.2024
1 494,00 Výroba magnetických fólií, transakce z účtu dne 04.10.2024

72 105,00 Řízení kanceláře KS Praha, transakce z účtu dne 04.10.2024
4 719,00 Plošina na odstranění reklamy, transakce z účtu dne 04.10.2024

10 000,00 Koordinace kampaně, transakce z účtu dne 04.10.2024
20 000,00 Koordinace kampaně, transakce z účtu dne 04.10.2024

6 875,00 koordinace senát září 2024, transakce z účtu dne 07.10.2024
11 665,31 Roznos novin, transakce z účtu dne 15.10.2024
56 981,88 Direct Mail, transakce z účtu dne 07.10.2024

3 362,59 Reklama na fb, transakce z účtu dne 04.10.2024
2 000,00 Roznos novin Roudnice nad Labem a Štětí, transakce z účtu dne 06.11.2024



2 000,00 Roznos novin Roudnice nad Labem a Štětí, transakce z účtu dne 15.10.2024
33 374,00 Lavičky, transakce z účtu dne 04.10.2024

1 200,00 Korektury novin, transakce z účtu dne 09.10.2024
920,00 Korektury novin, transakce z účtu dne 15.10.2024

9 875,00 Konzultace v oblasti médií - PSVŠ, transakce z účtu dne 18.10.2024
4 500,00 Zpracování videí pro senátní kampaň, transakce z účtu dne 06.11.2024
7 998,10 Sklik - hrazeno kartou

31 362,00 Google ads - hrazeno kartou
37 596,00 Sklik s DPH
12 000,00 Propagace na FB - LW

8 652,00 Sklik s DPH
5 000,00 Amortizace využití vlastního vozu

hradil kandidát Wagenknecht, Lukáš, nar. 24.09.1978
270 072,00 Reklama na tramvajích a autobusech, transakce z účtu dne 02.07.2024

51 376,60 Reklama na tramvajích a autobusech 2, transakce z účtu dne 02.07.2024
52 393,00 Reklama na tramvajích a autobusech 2, transakce z účtu dne 02.07.2024

6 244,00 Výlepová kampaň - Rengl, transakce z účtu dne 02.08.2024
9 438,00 PR článek, transakce z účtu dne 03.09.2024

37 965,94 Facebook DPH
16 981,00 Google ads

5 753,90 Seznam Sklik
77 835,22 Propagace na Facebooku
14 181,00 Výlepové plochy, transakce z účtu dne 01.08.2024
14 480,00 Facebook2 DPH
61 665,23 Inzerce Klatovský deník, transakce z účtu dne 23.08.2024

6 292,00 Výlep plakátů - Švoj, transakce z účtu dne 05.09.2024
27 229,00 Google2616868

200,00 Vyvěšení volební plachty Horák, Eduard, Praha 18, 01.08.1982
200,00 Vyvěšení volební plachty Štěpka, Tadeáš, Praha 18, 07.06.2004
200,00 Vyvěšení volební plachty Kolátor, Jan, Praha 8, 07.05.1979
200,00 Vyvěšení volební plachty Handl, Martin, Praha 8, 06.05.1969
968,00 Dobrovolník volební noviny Hunalová, Kateřina, Praha 8, 10.08.1979
968,00 Dobrovolník volební noviny Klusáková, Renata, Praha 9, 13.10.1964



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


